

Gudnitz | Krabbe | Vang | Arkitektur & Design A/S

Nordre Strandvej 44
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2018

Lars Bisgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gudnitz | Krabbe | Vang | Arkitektur & Design A/S
Nordre Strandvej 44
8240 Risskov

Telefonnummer: 86171222

Fax: 86174222

CVR-nr: 29008728

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Åboulevarden 11-13
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, virksomhed med ejendomsudvikling og anden virksomhed beslægtet hermed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 5.915.787, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 81.360.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 271.885.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelsen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.915.787	6.735.180
Personaleomkostninger	1	-5.883.741	-6.198.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.706	31.875
Resultat af ordinær primær drift		-9.660	504.364
Øvrige finansielle omkostninger	3	-80.876	100.960
Ordinært resultat før skat		-90.536	403.404
Skat af årets resultat	4	171.896	-99.386
Årets resultat		81.360	304.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.360	304.018
I alt		81.360	304.018

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.088	109.284
Indretning af lejede lokaler		11.993	15.503
Materielle anlægsaktiver i alt	5	83.081	124.787
Andre tilgodehavender		128.802	126.276
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.802	126.276
Anlægsaktiver i alt		211.883	251.063
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varer under fremstilling		6.269.424	4.916.537
Varebeholdninger i alt		6.289.424	4.936.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.477.731	1.862.281
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.595.500	1.388.000
Andre tilgodehavender		0	29.656
Periodeafgrænsningsposter		124.269	80.200
Tilgodehavender i alt		3.197.500	3.360.137
Omsætningsaktiver i alt		9.486.924	8.296.674
Aktiver i alt		9.698.807	8.547.737

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-728.115	-809.475
Egenkapital i alt		271.885	190.525
Hensættelse til udskudt skat		42.256	214.152
Hensatte forpligtelser i alt		42.256	214.152
Gæld til banker		6.691.306	5.374.778
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		24.600	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.438	264.594
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.077.895	410.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.529.427	2.065.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.384.666	8.143.060
Gældsforpligtelser i alt		9.384.666	8.143.060
Passiver i alt		9.698.807	8.547.737

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	-809.475	190.525
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	81.360	81.360
Egenkapital, ultimo	1.000.000	-728.115	271.885

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.
Lønninger m.v.	5.501.141
Pensioner	215.194
Øvrige sociale ydelser	92.398
Personaleomkostninger i øvrigt	75.008
I alt	5.883.741

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler	3.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.196
I alt	41.706

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 81.578 vedrører kr. 0 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-171.896
Regulering vedrørende tidligere år	0
I alt	-171.896

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Anskaffelsessum primo	159.719	17.551
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	159.719	17.551
Akkumulerede afskrivninger primo	50.435	2.048
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	38.196	3.510
Akkumulerede afskrivninger pr. 31/12 2017	88.631	5.558
Bogført værdi pr. 31/12 2017	71.088	11.993

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen vi positiv driftsoverskud i de kommende år.

Ledelsen bekræfter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.001 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. januar 2026.

Forpligtelse ifølge operationelle leasingkontrakter vedrørende edb-anlæg. Restløbetiden udgør 5 år med en forpligtelse på 640 tkr. Den gennemsnitlige årlige ydelse er på 128 tkr.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for 1.500 tkr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti for depositum over for udlejer på i alt 145 tkr.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt 4.700 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, med bogført værdi på 6.269 tkr. Ejerantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld med bogført værdi på 4.998 tkr.

